
ALLER

Circule du lundi au vendredi

102 01 101 01 104 01 103 01 103 02 102 01 102 02 101 02 101 02

Entrée 8h00

Numéro de ligne : 165 165 163 163 163 163 163 163 163

BUZIGNARGUES Fontbonne 06:45

Eglise 06:50

GALARGUES Coopérative/Poste 06:52

GARRIGUES Ecole 06:58

CAMPAGNE Coopérative/Mairie 07:00

ST JEAN DE CORNIES Rte St Drézéry/Centre 07:00

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 07:05

SAUSSINES Centre 07:13

Rte de Saussines 07:20

Joseph d'Arbaud/Louis Armand 07:20 07:15

St Félix 07:15

Mairie/Rte de Lunel 07:20 07:20

SATURARGUES Les Fans/Av. de la mer 07:25 07:25

Rue du stade 07:15

Gare 07:15

 Poste/Via vino 07:15 07:15

VERARGUES Centre/Clinique Stella 07:25 07:25

VILLETELLE Garrigues/Mairie/Centre/Combes Noires 07:20 07:25

Collège AMBRUSSUM

Lycée V.HUGO

Numéro de ligne :

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Collège STE THERESE (République)

Lycée L.FEUILLADE

Entrée 9h00 104 01 103 01 102 03 101 03

Numéro de ligne : 113/165 165 163 163 163

BUZIGNARGUES Eglise 07:40

GALARGUES Coopérative/Poste 07:45

SAUSSINES Av de St Hilaire/Centre 08:00

SOMMIERES Pl des Aires 08:20(1)

ST JEAN DE CORNIES Rte de St Drézéry/Centre 08:02

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 08:07

SAUSSINES Centre 08:15

BOISSERON Rte de Saussines/Joseph D'Arbaud/Louis Armand 08:20

St Félix 08:25

Mairie/Rte de Lunel 08:30 08:20

SATURARGUES Les Fans/Av de la mer 08:35 08:25

ST CHRISTOL Rue du stade/ Gare/ Poste/Via vino 08:20

VERARGUES Centre/Clinique Stella 08:25

VILLETELLE Garrigues/Mairie/Centre/Les Combes Noires 08:25

Collège AMBRUSSUM 08:40 08:40 08:40 08:40 08:40

Lycée V.HUGO 08:40 08:40 08:40 08:40 08:40

Numéro de ligne :

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Collège STE THERESE (République)

Lycée L.FEUILLADE

(1) Correspondance entre la ligne 113 desservant le collège de Sommières et la ligne 165 direction Lunel

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des 

établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

LIGNES 163 + 165 SECTEUR SATURARGUES - BOISSERON

ETABLISSEMENTS DE LUNEL - ALLER RETOUR

BOISSERON

ST SERIES

LUNEL

08:45

07:40

ST CHRISTOL

L.168 Navette des Lycées

07:40

07:40

07:50

08:40

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

ST SERIES

FICHE HORAIRE PROVISOIRE TRAVAUX valable à compter du 13/01/2020

Horaires scolaires 2019-2020

08:50

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

L.168 Navette des Lycées

07:45

LUNEL



RETOUR

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Sortie 15h30 201 01 203 01 202 02

Numéro de ligne : 163 163 163

LUNEL Collège AMBRUSSUM 15:40 15:40 15:40

Lycée V. Hugo 15:42 15:42 15:42

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 15:50 15:50

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 15:50

Rte de Lunel/Mairie 15:55

St Félix 15:57

VERARGUES Clinique Stella/Centre 16:02

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 16:09

Sortie 16h30 202 01 201 01 206 01 206 06 205 01 204 01

Numéro de ligne :

LUNEL Lycée L.FEUILLADE

Collège STE THERESE (République)

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Numéro de ligne : 165 165 163 163 163 163

Collège AMBRUSSUM 16:40 (1) 16:40 (1) 16:40 16:40 16:40 16:40

Lycée V. Hugo 16:41 16:41 16:41 16:41 16:41 16:41

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 16:51 16:51

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 16:51 16:55 16:51

Rte de Lunel/Mairie 16:56 17:01 16:56

St Félix 16:58 17:03

VERARGUES Clinique Stella/Centre 16:53 16:53

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 16:59 16:59

BOISSERON Louis Armand/Joseph D'Arbaud 17:04 17:09

SAUSSINES Av de St Hilaire 17:13

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 17:28

ST JEAN DE CORNIES Centre/Rte de St Drézéry 17:30

SOMMIERES Collège G. Doumergue 17:18

(1) Dessert le lycée V. Hugo puis le collège Ambrussum

203 01 201 02 206 02 205 02 204 02

Sortie 17h30

Numéro de ligne :

LUNEL Lycée L.FEUILLADE

Collège STE THERESE (République)

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Numéro de ligne : 165 165 163 163 163

Collège AMBRUSSUM 17:40 (1) 17:40 (1) 17:40 17:40 17:40

Lycée V.HUGO 17:41 17:41 17:41 17:41 17:41

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 17:51

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 17:51 17:51 17:51

Rte de Lunel/Mairie 17:56 17:56 17:56

St Félix 17:58 17:58

VERARGUES Clinique Stella/Centre 17:53

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 17:59

BOISSERON Louis Armand/Joseph D'Arbaud 18:04 18:04

SAUSSINES Av de St Hilaire 18:10 18:13

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 18:17 18:23

GALARGUES Ecole 18:20

ST JEAN DE CORNIES Centre/Rte de St Drézéry 18:28

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 18:25

GARRIGUES Ecole 18:29

GALARGUES Coopérative 18:32

BUZIGNARGUES Eglise/Fontbonne 18:35

(1) Dessert le lycée V. Hugo puis le collège Ambrussum

Sortie 18h00 205 01 206 01

Numéro de ligne : 165 165 165

LUNEL Lycée L.FEUILLADE 18:10 18:10 18:10

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 18:30

SATURARGUES Av. de la mer/Les Fans 18:35

Rte de Lunel/Mairie 18:40

St Félix 18:45

VERARGUES Clinique Stella/Centre 18:20

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 18:25

BOISSERON Stade/Joseph D'Arbaud 18:30

SAUSSINES Av de St Hilaire 18:40 18:35

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 18:47

GALARGUES Ecole 18:50

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 18:25

GARRIGUES Ecole 18:29

GALARGUES Coopérative 18:32

BUZIGNARGUES Eglise/Fontbonne 18:35

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 18:45

ST JEAN DE CORNIES Centre/Rte de St Drézéry 18:50

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

ST SERIES

L.168 Navette des Lycées

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

ST SERIES

17:15

17:20

17:40

ST SERIES

16:15

16:20

16:30

ST SERIES

L.168 Navette des Lycées



RETOUR

Circule les mercredis

Sortie 11h00 209 01 206 05

Numéro de ligne : 163 163

LUNEL Collège AMBRUSSUM 11:15 11:15

Lycée V. Hugo 11:16 11:16

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 11:25

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 11:37

Rte de Lunel/Mairie 11:41

St Félix 11:44

VERARGUES Clinique Stella/Centre 11:28

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 11:30

Sortie 12h00 203 02 201 03 206 03 206 04 205 03 204 03 204 04

Numéro de ligne :

LUNEL Lycée L.FEUILLADE

Collège STE THERESE (République)

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Numéro de ligne : 165 165 163 163 163 163 163

Collège AMBRUSSUM 12:15 (1) 12:15 (1) 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

Lycée V.HUGO 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16 12:16

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 12:26 12:26

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 12:26 12:26 12:26

Rte de Lunel/Mairie 12:31 12:31 12:31

St Félix 12:33 12:33

VERARGUES Clinique Stella/Centre 12:28 12:28

ST CHRISTOL Via vino/Poste/Rue du stade/Gare 12:34 12:34

BOISSERON Louis Armand/Joseph D'Arbaud 12:39 12:38

SAUSSINES Av de St Hilaire 12:45 12:43

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 12:52 12:51

GALARGUES Ecole 12:55

ST JEAN DE CORNIES Centre/Rte de St Drézéry 12:56

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 13:00

GARRIGUES Ecole 13:04

GALARGUES Poste

Coopérative 13:07

BUZIGNARGUES Eglise/Fontbonne 13:10

(1) Dessert le lycée V. Hugo puis le collège Ambrussum

Sorties 13h00/16h00 209 01 208 03 210 01 207 02 208 02

Numéro de ligne :

LUNEL  Lycée L.FEUILLADE

Lycée V. Hugo (Navette Lycée)

Numéro de ligne : 165 165 163 163 165 165 165

Lycée V.HUGO 13:15 13:15 13:15 16:40 16:40 16:40 16:40

VILLETELLE Combes Noires/Garrigues/Mairie/Centre 13:25 16:50 16:50

SATURARGUES Av de la mer/Les Fans 13:18 16:55

Rte de Lunel/Mairie 13:23 17:00

St Félix 13:28 17:05

VERARGUES Clinique Stella/Centre 13:25 16:53 16:50

ST CHRISTOL Viavino/Poste/Rue du stade/Gare 13:30 16:59 16:55

BOISSERON Stade/Joseph D'Arbaud 13:35 17:00

SAUSSINES Av de St Hilaire 13:38 13:40 17:05 17:00

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 13:45 17:07

GALARGUES Ecole 13:48 17:10

CAMPAGNE Mairie/Coopérative 13:53 17:15

GARRIGUES Ecole 13:57 17:19

GALARGUES Coopérative 14:00 17:22

BUZIGNARGUES Eglise/Fontbonne 14:03 17:25

ST HILAIRE DE BEAUVOIR Centre 13:50 17:15

ST JEAN DE CORNIES Centre/Rte de St Drézéry 13:55 17:20

Hérault Transport  Tél :04 34 888 999 / herault-transport.fr

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

12:05

12:15 12:15

ST SERIES

ST SERIES

L.168 Navette des Lycées

13:05 16:15

12:05

Navette lycée, arrêt face au collège Ambrussum, côté Lycée V.Hugo.

13:15 16:35

L.168 Navette des Lycées

ST SERIES


